5 7 1 5
S I G N A L S  T H E  B E S T
P r o g r a m m i e r b a r e
L E D  A n z e i g e
N r.  5 7 1 5 V 1 0 2 - D E
A b  S e r i e n n r .
1 2 1 4 9 6 0 0 1  ( B )
1 3 1 0 7 7 0 0 1  ( D )

5715 4 Relais . . . . . . . . . . . . . . . .                 : B
Analogausgang und 4 Relais : D
Bestellangaben: 5715
10	 5715V102-DE
Hilfsspannung:
 2-Draht-Versorgung (Klemme 46...45)...... 25...15 VDC / 0...20 mA / 30 mA nom
Leitungsquerschnitt (max.), pin 41-46......... 1 x 1,5 mm2 Litzendraht
Leitungsquerschnitt (max.), übrige............... 1 x 1,5 mm2 Litzendraht
Relative Luftfeuchtigkeit............................... < 95% RF (nicht kond.)
Abmessungen (HxBxT)................................. 48 x 96 x 120 mm
Abmessungen vom Ausschnitt.................... 44,5 x 91,5 mm
Schutzart (Fronteinbau)................................ IP65 / Typ 4X, UL50E
Gewicht........................................................ 230 g
WTH-, linearer Widerstands- und Potentiometereingang:
Eingang für WTH-Typen:
 Pt10, Pt20, Pt50, Pt100, Pt200, Pt250, Pt300, Pt400, Pt500, Pt1000
 Ni50, Ni100, Ni120, Ni1000, Cu10, Cu20, Cu50, Cu100
EMV Störspannungseinfluss................................ < ±0,5% v. Messwert
Grundwerte
Eingangsart
Grund-
genauigkeit
Temperatur-
koeffizient
mA ≤ ±4 µA ≤ ±0.4 µA / °C
Volt ≤ ±20 µV ≤ ±2 µV / °C
Pt100 ≤ ±0.2°C ≤ ±0.01°C / °C
Lin R ≤ ±0.1 Ω ≤ ±0.01 Ω / °C
Potentiometer ≤ ±0.1 Ω ≤ ±0.01 Ω / °C
TC type:
E, J, K, L, N, T, U
≤ ±1°C
≤ ±0.05°C / °C
TC type: R, S, W3,
W5, LR
≤ ±2°C
≤ ±0.2°C / °C
TC type: B
85...200°C
≤ ±4°C
≤ ±0.4°C / °C
TC type: B
200...1820°C
≤ ±2°C
≤ ±0.2°C / °C
Eingangs-
art
Min.
Wert
Max.
Wert
Norm
Pt10...Pt1000
Ni50...Ni1000
Cu10...Cu100
Lin. R
Potentiometer
-200°C
-60°C
-200°C
0 Ω
10 Ω
+850°C
+250°C
+260°C
10000 Ω
100 kΩ
IEC 60751
DIN 43760
α = 0,00427
-